法润中心文本    仅供参考

稿件制作发布合作协议

甲方：

住所：
电话：

电子邮箱 ：

乙方：

住所：
电话：

电子邮箱 ：
为了使甲乙双方在        刊载发布中能够更好地依据《中华人民共和国广告法》等有关法律法规完善合作意向，维护自身正当利益，经双方协商达成如下协议：

1．甲方委托乙方于        年       月       日至       年       月       日期间，在“           ”发布            ，共计        期。

2．甲方同意按乙方版面规定向乙方暂支付       %以上的预付款。

3．乙方收到甲方预付款后，应在       日内向甲方提供设计样稿并给甲方签字认可后方可发布。

4．如若由甲方提供样稿，乙方经审核无违反相关法规政策时，由甲方签字后即可发布。

5. 甲方向乙方提供的发布内容必须真实，由版刊内容带来的一切责任由甲方自行承担。

6. 甲方应在发布前向乙方支付另      %费用，否则乙方暂不予以发布。

7. 甲方在发布前若要求解约，同意乙方在预付款中除     %违约费用。

8. 乙方如在合作时出现违约责任，应在纠正违约或重新发布的同时，向甲方退还       %的发布费用。

9. 本协议一式       份甲乙双方各执一份签字之日起生效，并具备法律效力。

    甲方：                       乙方：

    签订地点：                   签订地点：
               年     月     日            年     月     日